INVITACION PUBLICA N° 013 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE PROGRAMAS 11, DEL COMPLEJO MUTIS, EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS

CONSORCIO DIESAN

NO CUMPLE (DECRETO 734-2012)
REPORTA ACTIVIDAD 4290- Construccidn de otras
DISENO E INGENIERIA ESPACIALIZADA S.A.S.

obras de ingenieria- Act. 4923 Transporte de Carga
49% NO REPORTA meenie * porte do ot
por carretera -7710- Alguiler y arrendamiento de
vehiculos -7110- Otras actividades conexas de NO CUMPLE
consultoria técnica}

51% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012)

CONSTRUCCIONES
UNIVERSIDAD DE  [SANCHEZ CONSTRUCCIONES SANCHEZ .
! 3 1 21-nov-08 -nov-12 28.542.802. 50.366,69 CUMPLE A CUMPLE
1 HUELVA DOMINGUEZ SANDO| DOMINGUEZ SANDO S.A. 100% 00% nov 22-nov s 802.865
SA.
SOCIEDAD
CONCESIONARIA UT HOSPITAL DE | CONSTRUCCIONES SANCHEZ !
40 1-nov-05 -abr-07 115.351.606.218 265.970,96 CUMPLE A CUMPLE
2 DEL HSOPITAL DEL ARANJUEZ  |DOMINGUEZ SANDO S.A. 40% % O2-nov 30-abr $ 606
TAIO
OBSERVACIONES: SMMLY
A 5313 (a) CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE MAS DE DOS PISOS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O 16.847,50 SMMLV
SUPERIOR A 2.500 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL

PARA CERTIFICAR EL MOBILIARIO SE ACEPTA UNA (1) CERTIFICACION DE REMODELACION Y/O ADECUACION Y/O MANTENIMIENTO Y/O SUMINISTRO DE MOBILIARIO TIPO

(16.847,50)
RUP DISENO E INGENIERIA ESPECIALIZADA S.A.S NO ACREDITA LA CLASIFICACION SOLICITADA EN EL ClIU

NO CUMPLE

& w m%wn mﬁﬁ, 3
DISENO E INGENIERIA ESPACIALIZADA S.A.S.
CONSTRU 445.810,21 - 445.810,21
e n 452.835,0; 4.711,42 448.123,65
e 2.190,66 CUMPLE
1.095,33 CUMPLE
219,07 CUMPLE
EL COMITE TECNICO

ING. JORGE CORREDOR RIVERA
Profesional Universitario

CRIICNQRGE EDUARDO NEIRA VELOSA
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INVITACION PUBLICA N° 013 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE PROGRAMAS II, DEL COMPLEJO MUTIS, EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

CONSORCIO EDIFICIOL-)

CONSTRUCCIONES LUJAN S.A SUCURSAL EN COLOMBIA 51% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012)
JULIAN ANDRES COGOLLO BRICERO 49% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012)

“ CUMPLE

FUNDACION
UNIVERSITARIA CONSTRUCCIONES CONSTRUCCIONES LUJAN S.A SUCURSAL EN
1 CATOLICA DE VALENCIAILUIAN S A, CoLOMBIA 100% 100% 29-0ct-09 03-feb-12 S 27.864.582.683 49.169,90 49169,90|  CUMPLE A CUMPLE
SAN VICENTE MARTIR
ENTIDAD PUBLICA| CONSTRUCCIONES LUJAN S.A SUCURSAL EN|
2 ADMINISTRADORA _ DE|UNION TEMPORAL AVE|COLOMIBIA e 80% 05 b $  56514.979.367 105.517,14 A CUMPLE
INFRAESTRUCTURAS | CUENCA - -nov-09 05-abr-11 -514.979. 517, 84.413,71 CUMPLE
FERROVIARIAS ELECTROTECNICA MONRABAL,S.LU. 20%
JULIAN ANDRES COGOLLO BRICERO 25%
AGENCIA LOGISTICA DEJUNION TEMPORAL] N
3 LAS FUERZAS MILITARES | OBRAS CIVILIES 25% 30-jul-10 30-oct-11 $ 9570547139 17.868,83 4.467,21 CUMPLE A CUMPLE
AURELIO GUTIERREZ CASTILLO 25%
CONSTRUCTORA FG S.A. 50%
OBSERVACIONES: 138.050,82 | SMMLY
5.3.1.3 (a) CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE MAS DE DOS PISOS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O 16.847,50 | SMMLV
A SUPERIOR A 2.500 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL
PARA CERTIFICAR EL MOBILIARIO SE ACEPTA UNA (1) CERTIFICACION DE REMODELACION ¥/O ADECUACION Y/O MANTENIMIENTO Y/O SUMINISTRO DE MOBILIARIO 121.203,32

(1) NO HAY CERTIFICACION DE CONVERSION DE EUROS A PESOS COLOMBIANOS

CUMPLE

(2) NO HAY CERTIFICACION DE CONVERSION DE EUROS A PESOS COLOMBIANOS

45.781,97 10.443,51 35.338,45
3.461,85 1.347,47 2.114,38
49.243,82 11.790,98 37.452,84

A 2.190.66 CUMPLE
{1.095,33 7\ CUMPLE

/ \ / /]
/ \ 21907 | 7/ CUMPLE

EL COMITE TECNICO
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INVITACION PUBLICA N° 013 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE PROGRAMAS 1I, DEL COMPLEJO MUTIS, EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FJOS

CONSORCIO EDIFICAR

¢ St S =
ARQUITECTOS CONSTRUCTORES E INTERVENTORES LTDA. (ACEl) 51% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
CONSTRUCTORA JG & A LTDA 49% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012)

o

>ch_._.men._.Ow CONSTRUCTORES E

1 SERVIENTREGAS.A. | CONSORCIO EDIFICAR |INTERVENTORES LTDA. (ACEI) 50% 50% 14-abr-06 15-abr-09 $ 22795426350 45.875,28 22.937,64 CUMPLE A CUMPLE
CONSTRUCTORA JG & ALTDA 50% 50%
ARQUITECTOS CONSTRUCTORES E 50% 50%
2 SERVIENTREGA S.A. CONSORCIO EDIFICAR [INTERVENTORES LTDA. {ACEl) 01-mar-07 Owﬁme_:.om $ 19.311.031.119 41.844,05 20.922,03 CUMPLE A CUMPLE
CONSTRUCTORA JG & A LTDA 50% 50%
OBSERVACIONES: 43.859,67 SMMLV
5.3.1.3(a) 'CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE MAS DE DOS PISOS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 2.500 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES 16.847,50 SMMLV
A DE PROYECTOS DE wmgocm;h_ozw >Umhc>ﬁ_02. MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL N ’

PARA CERTIFICAR EL MOBILIARIO SE ACEPTA UNA (1) CERTIFICACION DE REMODELACION Y/O ADECUACION Y/O MANTENIMIENTO Y/O SUMINISTRO DE MOBILIARIO TIPO OFICINA ABIERTA Y/O EDUCACIONAL, PARA LO CUAL LA
CUANTIA CORRESPONDIENTE AL MOBILIARIO DEBERA SER IGUAL O SUPERIOR A 1200 SMMLV

27.012,17

CUMPLE

ARQUITECTOS CONSTRUCTORES E INTERVENTORES LTDA. (ACEl) 9.576,05 - 9.576,05

9.205,68 - 9.205,68
18.781,73

CONSTRUCTORA JG & A LTDA
)

2.190,66 CUMPLE
1.095,33 CUMPLE
CUMPLE
_——219,07} CUMPLE
Y
EL COMITE TECNICO
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INVITACION PUBLICA N° 013 DE 2013

SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE PROGRAMAS II, DEL COMPLEJO MUTIS, EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLJOS

EVALUACION TECNICA
. oL : " CAPACIDAD DE o e Lenaan ! G T e ; e I .
: . 3 : mxvmz_ngﬁwwﬂiﬂ  CONTRATACION - KRESIDUAL | REPORTE | aowcﬂﬂ?ﬂoznzﬁ.ﬁ e “TECNICO
N | PROPONENTE n..ﬂmﬂﬂ“ﬂﬁ_ﬁm_v CUMPLE O | EXPERIENCIA - EXPERIENCIA : W NE o ZM_.._.»M : 2s ‘ E..Oz = e ; T RUNIA e
. iy A e ! ion | CERTIFICADA SUPERIOR| - | DECRETO734- | 'DECRETO |DECRETO 734] DECRETO 1474-| ~ =~ ¥ ' Al TVALOR S e AT A v : o TEenico en iy
sl : NG CURPLE nﬂ“ﬂﬁi - AUminmO PUNTAIE - o S 5016 2012 a0 SANCIONES ,<>_.Oz_unmm,mz.._.\..=,uo . CORREGIDO | U;__"m‘wmzn; : R‘Om mwmo_» . ncgv_.m Je=it ncgvrmo NO CUMPLE
: e . 'soLATADO g : . : S : S N ¢ : S . S : SarE
1 |CONSORCIO EDIFICAR CUMPLE CUMPLE 43.859,67 27.012,17 300 18.781,73| Noaplica 18.781,7|  Noaplica 0 $ 4.829.530.418,72 4.829.530.418,72 - 0,00% CUMPLE 300 CUMPLE
2 |CONSORCIO EDIFICIOL-J CUMPLE CUMPLE 138.050,82 121.203,32 300 49.243,82| Noaplica 37.452,8 No aplica 0 $ 4.795.631.016,73 [ $  4.795.631.016,73 - 0,00% CUMPLE 300 CUMPLE
3 |CONSORCIO DIESAN NO CUMPLE NO CUMPLE - (16.847,50) - 452.835,07] No aplica 448.123,7 No aplica 0 S 4.945.011.579,62| $  4.945.011.579,62 - 0,00% - NO CUMPLE
y4)
EL COMITE TECNICO
o
— g 7
~
ING. JORGE CORREDOR RIVERA RG ARDONERAVELOSA TG, OSCARIVAN VARELA VELEZ
Profesional Universitario IRECT! E-POSGRADOS FAEDIS Jefe Seccion Desarrollo Multimedial - FAEDIS




